
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Megi Drapi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me me nr. 2412 regj. themeltar, datë 26.06.2018, protokolluar në Bashkinë
Tiranë me nr. 25237 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

I pandehur:        Markel Bushi

Akuzuar:           Për kryerjen e veprës penale “Vjedhja me armë”, mbetur në 
                            tentativë, kryer në bashkëpunim, parashikuar nga neni 140-22 dhe 25 
                            të Kodit Penal dhe “Prodhimi dhe mbajtja pa leje e armëve luftarake 
                            dhe municionit”, parashikuar nga neni 278, prag. 2 i Kodit penal.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Megi
Drapi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Nexhmije Kaçi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me me nr. 400 A, datë 26.06.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
25281 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Personit nën hetim: Nexhmije Kaçi

Objekti:                Zgjatjen e afatit të dënimit alternative të dhënë me vendimin nr. 
                               3018 akti, datë 14.12.2017 të Gjyaktës së Shkallës së Parë Tiranë, 
                              ndat të dënuares Nexhmije Riza Kaci, për një periudhë kohore 6 
                               mujore.

Baza Ligjore:       neni 470 i K. Pr. Penale 59, 62 i K. Penal. 

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Nexhmije  Kaçi,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Avdulla Beqiri.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me me nr. 252 A, datë 26.06.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
25289 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Personit nën hetim: Avdulla Beqiri

Objekti:                Zgjatjen e afatit të dënimit alternative të dhënë me vendimin nr. 
                               1186, datë 21.04.2017 të Gjyaktës së Shkallës së Parë Tiranë, 
                              ndat të dënuares Nexhmije Riza Kaci, për një periudhë kohore 6 
                               mujore.

Baza Ligjore:       neni 470 i K. Pr. Penale 59, 62 i K. Penal. 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Avdulla
Beqiri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.


